یکی دیگر از مصادیق، استناد به اظهارات رادیو بی بی سی هست که خیلی قابل تأمل است
برای اینکه همان طوری که امروز هم با این شبکه بی بی سی برخورد می شود، آن روز هم برخورد
می شد. در کابینه آقای »ازهاری« این مسئله خیلی مطرح بود، فرماندهان ارتش، مطرح می کنند
سال تا و می شود تأسیس 1927میلادی سال شبکه این می کند- اذیت خیلی بی بی سی که
1952میلادی برابر با سال 1331 شمسی، انحصار پخش برنامه های تلویزیونی را داشت، تا سال
آن ولی داشت شبکه همین انگلستان در را رادیویی برنامه های پخش انحصار 1970میلادی
مقداری که دیگران نقل می کنند و ما هم تا حدودی گوش دادیم و گوش می دهیم، به هر حال
یک اصولی در این شبکه وجود دارد که سخنی را نگفته نگذارد.